
 
 

2016 年 4 月 28 日 
森ビル株式会社 

 

2016 年熊本地震の被災地支援について 

 
熊本地震で亡くなられた方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被災された方々に心

よりお見舞い申し上げます。 
 
森ビルグループは、このたびの震災による甚大な被害からの復興支援のため、義援金 1,000
万円を寄付することといたしました。併せて、当社グループの関連施設で募金活動を実施

するなど、復興支援に取り組んでまいります。 
 
被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
 

以上 
 
 

 
 

 


